
 - 1 - 

Smlouva o zajištění reklamy a prezentace 
 

 

I. Smluvní strany 

 

HC ZUBR Přerov s.r.o. 
Petřivalského 5, Přerov 

IČO:    28593006 

DIČ:    CZ28593006 

Bankovní spojení: Komerční banka Přerov, č.ú.:    

Zastoupený:  Ing. Tomášem Pluháčkem, jednatelem společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd.C, vložka 44124 

 

(dále jen poskytovatel) 

 a  

 
Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 

IČ:         27841090 

DIČ:         CZ27841090 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. č. ú.:  

zastoupený: Ing. Petr Měřínský – jednatel společnosti  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vl. 43227 

 

(dále jen zájemce) 

  

Poskytovatel a zájemce uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v účinném znění, tuto Smlouvu o zajištění reklamy a prezentace:  

  

 

II. Preambule 

 

Poskytovatel je servisní organizací organizačně, technicky a ekonomicky zajišťující administrativní 

vedení hokejového klubu HC ZUBR Přerov, když z titulu individuálního právního vztahu je oprávněn 

vstupovat do jednání a jednat s třetími osobami, označenými touto smlouvou jako zájemce, o zajištění 

reklamy a propagace zájemce prezentovaného prostřednictvím sportovní činnosti oddílu ledního hokeje  

HC ZUBR Přerov, za podmínek níže uvedených, při sjednání vzájemných práv a povinností, 

vyplývajících z této smlouvy. 

  

 

III. Předmět smlouvy 

  

1.  Předmětem této smlouvy se rozumí poskytnutí, respektive zajištění propagace a reklamy 

zájemce v prostorách zimního stadionu v Přerově v níže specifikovaném rozsahu a níže 

uvedeným způsobem za úplatu sjednanou v čl. IV. této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje: 

a) prezentovat zájemce formou slovního sdělení o podpoře HC ZUBR Přerov, a to při 

domácích utkáních Chance Ligy 

b) prezentovat zájemce na tabulích (2 ks) „Partneři HC ZUBR Přerov“, umístěných v 

prostorách ZS v Přerově 

c) prezentovat zájemce v bulletinu při soutěžních utkáních I. ligy mužů 

d) prezentovat zájemce na klubových www stránkách poskytovatele 

e) 7ks normální permanentky a 2ks VIP permanentky 

 



 - 2 - 

 

IV. Úplata 

 

Činnost poskytovatele popsaná v čl. III. této smlouvy je sjednána jako úplatná, když výše úplaty za 

poskytnutí respektive zajištění reklamy a propagace po celou dobu trvání této smlouvy byla sjednána 

dohodou smluvních stran na částku XXXXKč (slovy: XXXX) bez DPH  a  je splatná do 14 dnů od 

podpisu této smlouvy. Poskytovatel vystaví na sjednanou úplatu daňový doklad – fakturu s tím, že datem 

uskutečnění zdanitelného plnění sjednávají smluvní strany datum podpisu této smlouvy. 

K fakturovaným částkám bude přičtena DPH ve smyslu zákona o DPH v účinném znění. 

 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

  

Poskytovatel se zavazuje:  

- zajistit údržbu a ochranu výše popsané reklamní prezentace před poškozením a při poškození či 

ztrátě je poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti zájemce a zajistit nápravu. 

- vystavovat daňové doklady v souladu s čl. IV. Této smlouvy. 

- v rámci realizace reklamy a prezentace zájemce v souvislosti s touto smlouvou zajistit, aby 

nedocházelo k jakémukoliv poškozování zájmů zájemce, či k poškozování jeho pověsti a 

dobrého jména, ani k poškozování pověsti značky či ochranné známky jím distribuovaných 

výrobků. 

 

Zájemce se zavazuje:  

- uhradit poskytovateli úplatu za plnění dle této smlouvy, jak byla sjednána v čl. IV. Této 

smlouvy. 

 

 

VI. Doba trvání  

  

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.10.2023 do 30.04.2024. V této době nelze smlouvu 

jednostranně vypovědět, pokud nedošlo k jejímu podstatnému porušení. 

 

V případě předčasného ukončení této smlouvy je poskytovatel povinen vrátit poměrnou část zaplacené 

odměny dle čl. IV. za dobu a rozsah nerealizovaného předmětu této smlouvy.   

 

Tato smlouva zaniká: 

a) Uplynutím dohodnuté doby platnosti smlouvy. 

b) Písemnou dohodou obou smluvních stran. 

c) Písemnou výpovědí s výpovědní dobou 7 dnů od doručení výpovědi jedné ze smluvních 

stran v případě závažného porušení této smlouvy. 

 

 

VII. Ostatní ujednání 

 

Za závažné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje zejména: 

- nedodržení rozsahu prezentace zájemce 

- nedodržení doby prezentace zájemce 

- poškození zájmů, pověsti či dobrého jména zájemce či poškození pověsti značky či ochranné 

známky jím distribuovaných výrobků při realizaci této smlouvy 

 

Za závažné porušení této smlouvy ze strany zájemce se považuje zejména: 

- bezdůvodné prodlení úhrady smluvní částky o více než 2 měsíce po splatnosti 

 

 

VIII. Úrok z prodlení, smluvní pokuta 



 - 3 - 

 

V případě prodlení zájemce s úhradou faktur vzniká poskytovateli nárok na uplatnění úroku z prodlení 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po splatnosti. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každý 

z účastníků smlouvy. 

Změnit nebo doplnit lze tuto smlouvu pouze písemným oboustranně odsouhlaseným dodatkem. 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a na 

důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Přerově dne 9.10.2023 

 

    

 Za poskytovatele:     Za zájemce: 

HC ZUBR Přerov s.r.o.     Technické služby města Přerova, s.r.o. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 ...........................................                                                   ................................................  

 Ing. Tomáš Pluháček                                                              Ing. Petr Měřínský    

 jednatel                                                              jednatel 

                                                                


